ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
№-

н г Об объявлении замечания

За нарушение пункта 6.1.2 Правил внутреннего распорядка обучающихся
СПбГУ, утвержденных приказом Ректора СПбГУ от 31.08.2013 №3107/1, и пункта 1
Приказа от 25.08.2015 №6199/1 «О запрете курения в зданиях и на территории
СПбГУ», допущенное 08.04.2018 по адресу: г. Санкт-Петербург, г. Петергоф, ул.
Ботаническая, д.64/3, общежитие №15, комната 1207, а именно, курение табака,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеуказанной обучающейся объявить замечание:
1.1. Хомутовой Анне Сергеевне, обучающейся 1 курса по основной

образовательной программе бакалавриата по направлению 54.03.01 «Дизайн».
2. Начальнику Управления по работе с молодежью обеспечить ознакомление

лица, указанного в пункте 1 настоящего Приказа, с настоящим Приказом под
роспись.

Основание: служебная записка от 10.04.2018 №11-08-210/18, акт об
обнаружении фактов, которые могут свидетельствовать о совершении
дисциплинарного проступка от 09.04.2018, акт о невозможности получить
объяснение от 20.04.2018 №4; служебная записка от 25.04.2018 № 15-649, протокол
заседания Студенческого совета СПбГУ от 22.06.2018 № 30, предоставленный
27.06.2018.

U Quo
Первый проректор
по образовательной деятельности г-Сабслю1Г~

03- од. го/г

L